

令和2年度政務活動費収支報告書

議員氏名 長谷川 八十

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

| 項目       | 金額      | 備考                      |
|----------|---------|-------------------------|
| 調査研究費    | 91,653  | ガソリン代                   |
| 研修費      | 0       |                         |
| 広報費      | 0       |                         |
| 広聴費      | 0       |                         |
| 要請・陳情活動費 | 0       |                         |
| 会議費      | 0       |                         |
| 資料作成費    | 44,721  | コピー機レンタル料、ファックスインク代、用紙代 |
| 資料購入費    | 73,714  | 新聞購読料、住宅地図              |
| 事務所費     | 0       |                         |
| 合計       | 210,088 |                         |

3 残余の額 389,912 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和2年度 政務活動費収支報告書

| 番号 | 支出月日   | 内 容                                | 項目    | 金 額<br>(円) | 残高<br>(円) | 備考 |
|----|--------|------------------------------------|-------|------------|-----------|----|
| 1  | 4月25日  | ガソリン代 (4月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 3,271      | 596,729   |    |
| 2  | 5月31日  | ガソリン代 (5月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 4,401      | 592,328   |    |
| 3  | 6月26日  | ガソリン代 (6月分)<br>政務活動費分として 1/2(上限額)  | 調査研究費 | 10,000     | 582,328   |    |
| 4  | 7月31日  | ガソリン代 (7月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 9,720      | 572,608   |    |
| 5  | 8月28日  | ガソリン代 (8月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 8,019      | 564,589   |    |
| 6  | 9月30日  | ガソリン代 (9月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 8,018      | 556,571   |    |
| 7  | 10月23日 | ガソリン代 (10月分)<br>政務活動費分として 1/2      | 調査研究費 | 6,428      | 550,143   |    |
| 8  | 11月25日 | ガソリン代 (11月分)<br>政務活動費分として 1/2(上限額) | 調査研究費 | 10,000     | 540,143   |    |
| 9  | 12月30日 | ガソリン代 (12月分)<br>政務活動費分として 1/2(上限額) | 調査研究費 | 10,000     | 530,143   |    |
| 10 | 1月31日  | ガソリン代 (1月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 4,752      | 525,391   |    |
| 11 | 2月24日  | ガソリン代 (2月分)<br>政務活動費分として 1/2       | 調査研究費 | 7,044      | 518,347   |    |
| 12 | 3月23日  | ガソリン代 (3月分)<br>政務活動費分として 1/2(上限額)  | 調査研究費 | 10,000     | 508,347   |    |
| 13 | 3月18日  | コピー用紙                              | 資料作成費 | 3,058      | 505,289   |    |
| 14 | 3月31日  | ファックスインク                           | 資料作成費 | 8,850      | 496,439   |    |
| 15 | 2月20日  | ファックスインクリボン                        | 資料作成費 | 5,940      | 490,499   |    |
| 16 | 3月22日  | 住宅地図、バインダー代                        | 資料購入費 | 29,810     | 460,689   |    |
| 17 | 3月23日  | ファックスインクリボン                        | 資料作成費 | 12,430     | 448,259   |    |
| 18 | 6月30日  | コピー機レンタル料 (4~6月分)・用紙代              | 資料作成費 | 3,905      | 444,354   |    |
| 19 | 9月30日  | コピー機レンタル料 (7~9月分)・用紙代              | 資料作成費 | 3,265      | 441,089   |    |
| 20 | 12月25日 | コピー機レンタル料 (10~12月分)・用紙代            | 資料作成費 | 3,293      | 437,796   |    |
| 22 | 3月25日  | コピー機レンタル料 (1~3月分)・用紙代              | 資料作成費 | 3,980      | 433,816   |    |
| 23 | 4月30日  | 新聞購読料 (4月分) 中日新聞、赤旗                | 資料購入費 | 4,016      | 429,800   |    |

| 番号 | 支出月日   | 内 容                  | 項目    | 金 額<br>(円) | 残高<br>(円) | 備考 |
|----|--------|----------------------|-------|------------|-----------|----|
| 24 | 5月31日  | 新聞購読料 (5月分) 中日新聞、赤旗  | 資料購入費 | 4,016      | 425,784   |    |
| 25 | 6月30日  | 新聞購読料 (6月分) 赤旗       | 資料購入費 | 930        | 424,854   |    |
| 26 | 7月31日  | 新聞購読料 (7月分) 赤旗       | 資料購入費 | 930        | 423,924   |    |
| 27 | 8月31日  | 新聞購読料 (8月分) 中日新聞、赤旗  | 資料購入費 | 4,016      | 419,908   |    |
| 28 | 9月30日  | 新聞購読料 (9月分) 中日新聞、赤旗  | 資料購入費 | 4,016      | 415,892   |    |
| 29 | 10月31日 | 新聞購読料 (10月分) 中日新聞、赤旗 | 資料購入費 | 4,330      | 411,562   |    |
| 30 | 11月30日 | 新聞購読料 (11月分) 中日新聞、赤旗 | 資料購入費 | 4,330      | 407,232   |    |
| 31 | 12月31日 | 新聞購読料 (12月分) 中日新聞、赤旗 | 資料購入費 | 4,330      | 402,902   |    |
| 32 | 1月31日  | 新聞購読料 (1月分) 中日新聞、赤旗  | 資料購入費 | 4,330      | 398,572   |    |
| 33 | 2月28日  | 新聞購読料 (2月分) 中日新聞、赤旗  | 資料購入費 | 4,330      | 394,242   |    |
| 34 | 3月31日  | 新聞購読料 (3月分) 中日新聞、赤旗  | 資料購入費 | 4,330      | 389,912   |    |
| 35 |        |                      |       |            |           |    |
| 36 |        |                      |       |            |           |    |
| 37 |        |                      |       |            |           |    |
| 38 |        |                      |       |            |           |    |
| 39 |        |                      |       |            |           |    |
| 40 |        |                      |       |            |           |    |
| 41 |        |                      |       |            |           |    |
| 42 |        |                      |       |            |           |    |
| 43 |        |                      |       |            |           |    |
| 44 |        |                      |       |            |           |    |
| 45 |        |                      |       |            |           |    |
| 46 |        |                      |       |            |           |    |
|    |        |                      |       |            |           |    |